SCRIPTA

Numéro Scripta : 9316

Auteur(s) : André de Vitré [particulier]

Bénéficiaire(s) : Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1173-1202]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

André de Vitré concède aux moines de l'abbaye de Savigny une part de sa forêt.

Tableau de la tradition

Copies manuscrites

C. Paris, BnF, n.a. lat. 1022, n° 365, p. 325-326. Copie du XIXe siècle

Dissertation critique

Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l'abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii, episcopatu Redonensi, n° LXXIV)

Texte d'après C

Universis fidelibus presentibus et futuris, Andreas dominus Vitreii. Sciatis quod ego, pro Dei amore et salute mea et patris et matris mee et maxime pro animabus fratrum meorum Alani videlicet et Joscelini, concedente Roberto fratre meo, in elemosinam perpetuam omnino liberam et quietam dedi et concessi monachis Savigneii in Mesgalerio juxta forestam meam tota terra que est a fonte de Bernuce usque ad viam que dividit terram illam a terra quam dedit Willelmo de Plessitio et fratribus ejus et ab inde fossetum usque ad ductum aque que descendit ad fontem predictum. Concessi et etiam pepigi predictis monachis de terra illa que est inter prenominatum fontem et Brollium deFaiel quod numini ean tradam ad manendum vel excolendum sed semper manebit inculta. Quod ut in perpetuum stabile sit et firmum presens scriptum sigilli mei impressione munivi. Testibus his Alano Britone, Gaufrido de Buxeria, Brientio de Cosmis, Radulfo Aguilon, Guidone Britone, Roberto de Faieln, Johanne Gruel, Malgero de Thau monachis et Roberto de Galola.